
種別 物品 所管 消防総務課 期間

1 Ark㈱ 失格

2 ㈱ナカムラ消防化学 失格

3 ㈱イマジョー 落札

4 サンコー設備㈱ 失格

5 HiMe防災㈱ 辞退

6 小川ポンプ工業㈱ 辞退

7 ㈱ピーシー販売 辞退

8 真弓興業㈱ 辞退

9 ㈱消防防災 辞退

10 ワコー防災㈱ 辞退

11 ㈱吉谷機械製作所 辞退

12 ㈱赤尾 辞退

13 キンパイ商事㈱ 辞退

14 ㈱河本総合防災 辞退

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
「010消防・防災用品　07消防用制服」の登録、不信用不誠実の有無、履
行能力の現状

契約者の名称・住所
株式会社イマジョー　代表取締役　今荘　政明

大阪府大阪市生野区巽北４丁目12番37号

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1,465,800

-

-

-

契約日から令和６年３月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 火災現場活動用被服購入

入   札   日 令和5年8月31日 概
要

上下式防火衣、防火帽　他

場所 忠岡町忠岡北１丁目１番23号
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,525,000 (原）契約金額 1,612,380
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額） -



種別 業務委託 所管 会計課 期間

1 ㈱ラガー 落札

2 セコム㈱ 辞退

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
「006警備　03貴重品警送」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現
状

契約者の名称・住所
株式会社ラガー　代表取締役　延生　浩子

大阪府貝塚市澤１１１６番地の１

972,000 - -

- - -

令和５年１０月１日から令和６年９月３０日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 現金等警送業務委託

入   札   日 令和5年8月31日 概
要

現金等警送業務

場所 忠岡町忠岡東１丁目３４番１号
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,056,000 (原）契約金額 1,069,200
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額） -



種別 業務委託 所管 秘書人事課 期間

1

2 落札

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込みの価格です。

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約締結日から令和6年3月31日

備考
第　３　回

1,338,400

－

1,579,200

第　１　回

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

1,980,000

─

1,472,240

概
要

泉北郡忠岡町忠岡東１丁目34番１号

医療法人　厚生会

医療法人　恵生会

件　　　　名

入   札   日

場所

令和５年度忠岡町職員定期健康診断業務委託

入札・契約方法 指名競争入札

令和5年8月31日
忠岡町職員健康診断業務

第　２　回

一般社団法人　大阪府結核予防会

入　札　者

株式会社チーム・ラボ

1,624,000

契約者の名称・住所

（変更理由等）

大阪府泉南市新家3379番地64

株式会社チーム・ラボ　代表取締役　中　隆英

「102-11」健康診断・集団検診の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状指　　名　　理　　由

備　　　　　　　　　考

以下余白


